经营范围 年度 总资产 净资产 净利润

是否

审计

1

海南

乾泰

投资

有限

公司

2007

年2月

6日

1,000

万元

海口市

盐灶路

179号

海景湾

花园蔷

薇园

70%

资产重组、企业兼并收购、企业

战略策划，财务顾问，投资管理

及咨询服务，旅游、农林业项目

投资开发，高新技术产品开发，

网络技术服务，装饰装修工程

（凡需要行政许可的项目凭许

可证经营）。

2011 1,735.52 184.95 -136.83 否

2

海南

屯昌

盛威

投资

有限

公司

2010

年8月

30日

1,500

万元

海南省

屯昌县

屯城镇

文明路

北侧

100%

(注1)

资产重组、企业兼并收购、企业

战略策划、财务顾问、投资管理

及咨询服务、旅游、农林业项目

投资开发、园林绿化、苗木生产

经营、房地产开发经营、物业管

理、高新技术产品开发、网络技

术服务、装饰装修工程、酒店经

2011 22,529.61 1,388.22 -89.32 否

新疆浩源天然气股份有限公司  招股说明书

1-1-79

序号
公司

名称

成立

时间

注册

资本/

实收

资本

注册地/

主要生

产经营

地

持股

比例
经营范围 年度 总资产 净资产 净利润

是否

审计

营管理、高尔夫球场经营管理、

娱乐业经营管理（以上项目凡涉

及行政许可的凭许可证经营。）

注：（1）海南乾泰投资有限公司持有海南屯昌盛威投资有限公司100%股权。

另外，狄蓉还持有新疆融海物资有限公司10%的股权。

（二）发行人控股股东、实际控制人报告期内曾经控制的其他企业

1、阿克苏振宇汽车销售有限责任公司（简称“振宇汽车”），成立于2002年5

月29日，后因2010年1月盛威实业将其所持振宇汽车100%股权及附属于该股权的

一切权利义务转让给新疆庞大一众汽车销售服务有限公司（非关联方）及北京冀

东丰汽车销售服务有限责任公司(非关联方)，振宇汽车不再是发行人关联方。

2、阿克苏发展旅游出租汽车有限公司（简称“发展旅游”），成立于2001年

12月21日，后因2010年7月盛威实业将其所持发展旅游100%股权及附属于该股权

的一切权利义务转让给袁新慧（非关联方）和赵爱华（非关联方），发展旅游不

再是发行人关联方。

十一、发行人股本情况

（一）本次发行前后公司股本结构

本公司本次拟向社会公众公开发行人民币普通股1,833.8万股。本次发行前

后公司的股本结构如下：

发行前股本结构 发行后股本结构
股东类别 股东名称

股数（股） 比例（％） 股数（股） 比例（％）

周举东 20,900,000 38.00 20,900,000 28.50%
阿克苏盛威实业投

资有限公司 16,500,000 30.00 16,500,000 22.50%

胡中友 4,400,000 8.00 4,400,000 6.00%
阿克苏众和投资管

理有限公司 2,750,000 5.00 2,750,000 3.75%

胡  珊 2,750,000 5.00 2,750,000 3.75%

有限售条件的股份

张文江 2,640,000 4.80 2,640,000 3.60%

新疆浩源天然气股份有限公司  招股说明书

1-1-80

发行前股本结构 发行后股本结构
股东类别 股东名称

股数（股） 比例（％） 股数（股） 比例（％）

曹早侠 2,310,000 4.20 2,310,000 3.15%
张跃伟 2,200,000 4.00 2,200,000 3.00%
吴美刚 550,000 1.00 550,000 0.75%

本次发行的股份 -- -- -- 18,338,000 25.00%
总  计 -- 55,000,000 100.00 73,338,000 100.00%

本公司股东之中无战略投资者。本公司的股权结构中不存在国有股份、外资

股份，本公司没有发行过内部职工股。本公司不曾存在过工会持股、职工持股会

持股、信托持股、委托持股或股东数量超过200人的情况。本公司实际控制人直

接或间接持有发行人的股份不存在质押或其他有争议的情况。

（二）前十名股东

截至本次发行前，公司前10名股东的持股情况如下表所示：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 股权性质

1 周举东 20,900,000 38.00% 自然人股
2 阿克苏盛威实业投资有限公司 16,500,000 30.00% 社会法人股
3 胡中友 4,400,000 8.00% 自然人股
4 阿克苏众和投资管理有限公司 2,750,000 5.00% 社会法人股
5 胡  珊 2,750,000 5.00% 自然人股
6 张文江 2,640,000 4.80% 自然人股
7 曹早侠 2,310,000 4.20% 自然人股
8 张跃伟 2,200,000 4.00% 自然人股
9 吴美刚 550,000 1.00% 自然人股

合  计 55,000,000 100.00% --

（三）前十名自然人股东及其在本公司的任职情况

截至本招股说明书签署之日，公司前7名自然人股东在公司的任职情况如下

表：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例（％） 在公司任职情况